dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3akKJilouuBLUee
oruera OroBoOp Ha
06 a P
nposepgeHue
oueHKe
OLL,eHKM
Fonono6os Ceprei
109 P
Cepreesud
AOMUHUCTpaLns
111 Ypuukoro panoH
OpnoBckon obnacTu
ObLwecTBO C
OrpaHNYEHHON
113 OTBETCTBEHHOCTbIO
«Open-Arpo-
MpooykT»
PaHHeBa Osnibra
114
KOpbeBHa
JNlynayeBa XaHHa
115
AnekcaHapoBHa
Mapo4kuHa HaTtannsa
118
KOpbeBHa
eHkoBa Onbra
119 fly
CepreeBHa
KapnoBa Pumma
120 P
BnagnmmnposHa
Arees PomaH
121

[eHHaobeBNY

CBepeHuna

baHnH Cepren Hukonaesuu

002053

21.12.2007

DaTa OG1BLeKT oueHKMU, HanpaBJsieHue

cocTaBsieHus KBanudUKaLMoOHHOro

oTyeTa aTTectaTta

04.04.2016 kBapTupa Ne 180

05.04.2016 lapax B 34aHunM Tyaneta S=16,7
KB.M.

10.05.2016 3eMesibHbIN y4acTok S =252400,0
M2 (kag. Ne 57:09:0050201:308)

12.04.2016 MomelleHne, nnowaab 65 M2

11.04.2016 KBapTupa Ne 171

15.04.2016 KBapTupa Ne 74

15.04.2016 KBapTupa Ne 136

18.04.2016 KBapTupa Ne 7

15.04.2016 kBapTupa Ne 70

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaA,
NIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JIMKBNOALUVOHHasA



122

123

128

129

130

131

132

133

134

137

138

139

140

MAO "CbepbaHk"

lMocnexosa NpuHa
AHaToO/IbeBHa

Mo>xnHa XKaHHa
CepreeBHa

MAO "CbepbaHk"

AHTOHOB Munxaunn
AnekcaHppoBuY

lMy3aHoBa WpuHa
BeHnamMnHoBHa

ObuwecTBO C
OrpaHNYeHHON

OTBETCTBEHHOCTbLIO

«Kpokyc»

ObuiecTBO C
OorpaHnYeHHoMn

OTBETCTBEHHOCTbIO
«OpenpernoHcTpon»

ObuiecTBO C
orpaHnYeHHomn

OTBETCTBEHHOCTbIO
«Bba30BblI 371IeMeHT»

Yepkacos Hukonan

AnekceeBuny

MAO "CbepbaHk"

XKungkunx CeeTnaHa
HunkonaeBHa

MAO "CbepbaHk"

14.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

22.04.2016

26.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

28.04.2016

11.05.2016

26.04.2016

09.06.2016

YacTb BCTPOEHHOI 0 MoOMeLLeHns
Ne5 (nopBan), obwasa nnowanb

117,3 KB.M.

xwunonm gom, S = 100,2 M2

kBapTupa Ne 170

nomelgeHve Ne 115, obuias
nnowagb 154,5 m2

kBapTupa Ne 59

KBapTupa Ne 320

nona B YyCTaBHOM KanuTane

oona B YCTaBHOM KanuTane

0oJid B YCTaBHOM KannTtane

KBapTupa Ne 367

Hexxunnoe nomeweHme Ne 2, obLias

nnowangb 1 137 m2

kBapTupa Ne 33

BcTpoeHHOe noMelleHne noa
dunnan CobepbaHka PP

Ne3853/068, obuiaa nnowanb 86,7

M2

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHa4q,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA,
JIMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA



141

142

145

146

147

148

149

150

151

152

Ceprees Cepren
Banepbesuy

AKLMNOHEepHOe
obuiecTBo "Pyccko-
Bpoackuin anesatop"

ObLwecTBO C
OrpaHnYeHHOoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Kunnctpon-NHeect»

MAO "CbepbaHk"

WM Miasa K®X Opan
MNBaH NBaHOBWMY

Hwukndopos lMasen
Bnagnmunposund

Bonoros Ceprein
MeTpoBny

[oneHkoBa AHHa
CepreeBHa

Ko6bneHnuy MapuHa
HunkonaeBHa

ObuiecTBO C
OrpaHnyeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Kunctpon-MHeect»

27.04.2016

28.04.2016

10.05.2016

09.06.2016

04.05.2016

29.04.2016

29.04.2016

04.05.2016

06.05.2016

10.05.2016

[Oona 8,0 ra 3emenbLHOro yyacTka
57:23:0000000:71

ofHa 6e3n0KyMeHTapHas
00ObIKHOBEHHas akLua B COCTaBe
100 % nakeTa akuumn
AKLMOHepHoe 06LecTBO «Pyccko-
Bpoackuin anesatop» (AO
«Pyccko-bpoackuni anesatop»)
ofHa 6e3noKymMeHTapHas
NpUBUIErnpoBaHHas akLmMs B
cocTtaBe 100 % nakeTa akuui
AKuUVoOHepHoe obuiecTBo «Pyccko-
Bpoackuin anesatop» (AO
«Pyccko-bpoackuii anesatop»)
100 % nakeT akuuin AKLUMOHEPHOE
obuiecTBo «Pyccko-bpoackum
anesaTop» (AO «Pyccko-bpoackuin
351eBaToOpP>»)

3naHune: oguc, obuwas niowanb
266,5 M2

npaBo NOJIb30BaHNA MMyLLECTBOM
B Te4yeHne oOHOoro njaaTe>xxHoro
nepunona

06beKTbl ABMXKMUMOIO nmyulecTtBa
COrJlaCHO NpunoXxeHumto

kBapTupa Ne 255

KBapTupa Ne 249

kBapTupa Ne 339

KBapTupa Ne 294

3eMesibHbIN y4acTok S = 38 427,0
M2 (Kag. Ne 57:25:0040320:51)

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NMKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaS,
JIMKBNOALMOHHasA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NIMKBMOaLUMNOHHaA



AOMUHUCTPATUBHOE 30aHne

My6nnyHoe .
nnowagbto 60,0 KB.M. 3eMeibHbIN
aKLMOHepHoe PbIHOYHaA,
153 obLecTBo «ChbepbaHk 07.06.2016 y4acTok (kan.Ne JINKBUOALMOHHaA
«
N b 57:24:0310101:0147), 06wias Aatl
Poccumn»
naowagb 196,0 KB.M.
34aHune nog namanom
My6nnyHoe CbepbaHka PD Ne 3853/048
aKLMoHepHoe nnowanbio 46,3 KB.M. NpaBo PblHOYHaA,
154 HuoHep 07.06.2016 tan P
obuwectBo «CbepbaHkK apeHAbl Ha 3eMefibHbIA Y4acToK JNKBMAALNOHHAs
Poccun» (kap.Ne 57:22:1290102:12), obuias
nnowanb 560,0 KB.M.
YepkacoB AnekcaHpp PbiHO4YHas,
156 13.05.2016 kBapTupa Ne 56
Cepreesuy JNKBMAALNOHHAs
KoHapaTbeB PycnaH PbiHO4YHa4,
157 16.05.2016 KBapTupa Ne 337
NeoHnposuny JNKBMAALNOHHAs
3eBakuH Cepren PblHO4YHas,
158 P 12.05.2016 KBapTupa Ne 128
Hnkonaesuuy JNKBMAALNOHHas
LvwyHoBa HaTanbsa PbiHO4YHaA,
160 28.04.2016 KBapTupa Ne 71
BanepbeBHa JNKBMAALNOHHAs
MponybHnKoBa PbiHOYHaA,
162 13.05.2016 kBapTmpa Ne 148
FanuHa CepreeBHa JIMKBMOAUNOHHAA
TpaHcopMaToOpHasa NogCTaHUMS,
163 MAO "C6epbaHKk" 11.05.2016 paHcopmaTop AcTank PbIHOYHAS
obwas naowanb 47,0 M2
ObuwecTBO C
orpaHuYeHHoMn
164 18.05.2016 OBVXMMOE NMYLLECTBO PblHOYHaA
OTBETCTBEHHOCTbIO
«BupTa»
CanraHoBa XaHHa PblHO4YHaA,
165 16.05.2016 kBapTupa Ne 225
AHaToONIbEBHA JIMKBUOaUNOHHAs
3aKkpbiTOoE
aKUNOoHepHoe
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO
174-1 obwecTso 19.07.2016 PblHOYHaA
COrJlaCHO MNPUJIOXKEHUIO
«KpacHomnonsgHcKas

CeNIbX03TEXHUNKa»



174-2

174-3

175

176

177

190

191

192

193

200

202

207

3aKkpbiToE
aKLUNoHepHoe
obuiecTso
«KpacHononsaHcKas
cenbX03TexHnKa»

3aKkpbiToe
aKLMOoHepHoe
obuiecTso
«KpacHononsHckas
CeNbX03TexHuKa»

00O "3BArnHcKUM
KpaxMmasbHbin 3aBof"

00O "3BArnHCcKUM
KpaxMasbHbI 3aBog"

CHbITKO EBrenunn
BukTopoBuny

CobakuHa KOnuns
NropesBHa

Kob63eBa WNpuHa
HunkonaeBHa

ObLecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Open-Arpo-
MpooykT»

ObuiecTBO C
OrpaHNYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Open-Arpo-NHBecT»

Ho3popuHa TaTbaHa
AHaTO/NIbEBHA

MeynHckas
EkaTepunHa UropesHa

MAO "CbepbaHk"

19.07.2016

19.07.2016

20.05.2016

20.05.2016

25.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

07.06.2016

07.06.2016

09.06.2016

OBVXKMMOE NMYLLLEeCTBO COrslacHo
MPUJIOXKEHMIO

TOBapHO-MaTepunasibHble LEHHOCTN

COrzlaCHoO nNpunoXxXeHumto

HeABNXMNMOE MMYLLECTBO
COrJlaCHoO npunoXxxeHumto

ABVKMMOE NMYLLLEeCTBO COrslacHo
NPUJIOXKEHMNIO

KBapTupa Ne 34

KBapTupa Ne 207

kBapTupa Ne 117

3eMeJibHble Yy4aCTKu
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3HayYeHns ans
Ce/IbCKOX038NCTBEHHOIO
1MCnosab3oBaHMa (Mpon3BoaCcTBa) B
Konu4yecTBe 48 WITYK

3eMesibHbI Y4acToK
(kapacTpoBbI HOMep:
57:09:0050201:437) 3emMenbHbIn
y4acToOK (KafacTpoBbIn HOMEP:
57:09:0050201:398)

KBapTupa Ne 32

KBapTupa Ne 66

MpPaBo MOJIb30BaHMs UMYLLECTBOM
B Te4yeHne ogHOro njaaTe>xHoro
nepvoaa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHa4g,
NINKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHaA,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PbiHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JIMKBMOaLUNOHHaA

PbiHO4YHaS,
JIMKBMOALUMOHHasA

PblHOYHaA



208

209

212

213

214

215

217

218

219

221

222

223

MAO "CbepbaHk"

CtenaHoBa JllogMunna
BaHOBHa

donomeeB Kupunn
AHOpeeBunY

Yepkacos Cepren
Brnagvmuposuny

MepBepneBa TaTbsAHA
IBaHOBHa

XavaTpsaH Nop
Pynonbdosuy

AnewnH Uropb
Anekceesuny

ByxapwvH PycnaH
Onerosuy

LLeBenb TaTbAHa
CepreeBHa

MnatoHoB Bnagumunp
EBreHbeBuny

FOpeHok TaTbsAHa
NnbnHMYHa

AnTyxoBa Hagexna
MuxannoBHa

18.07.2016

16.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

AOMWHUCTPaTUBHOE 3[0aHne,
obwas nnowanb 678,0 m2

KBapTupa Ne 67

KBapTupa Ne 9

kBapTupa Ne 152

kBapTupa Ne 280

kBapTupa Ne 135

kBapTupa Ne 103

KBapTupa Ne 11

kBapTupa Ne 138

KBapTupa Ne 26

KBapTupa Ne 124

kBapTupa Ne 17

PblHOYHaA

PblHOYHaA,
NMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA,
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHa4g,
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaA,
JIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
JIMKBMOAUMNOHHAA

PbiHO4YHa4,
JINKBUOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA



