Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Банин Сергей Николаевич 002053 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						109	Гололобов Сергей Сергеевич	04.04.2016	квартира № 180	Рыночная, ликвидационная
111	Администрация Урицкого район Орловской области	05.04.2016	Гараж в здании туалета S=16,7 кв.м.	Рыночная						
113	Общество с ограниченной ответственностью «Орел-Агро-Продукт»	10.05.2016	земельный участок S =252400,0 м2 (кад. № 57:09:0050201:308)	Рыночная, ликвидационная						
114	Раннева Ольга Юрьевна	12.04.2016	Помещение, площадь 65 м2	Рыночная, ликвидационная						
115	Лупачева Жанна Александровна	11.04.2016	квартира № 171	Рыночная, ликвидационная						
118	Марочкина Наталия Юрьевна	15.04.2016	квартира № 74	Рыночная, ликвидационная						
119	Дуенкова Ольга Сергеевна	15.04.2016	квартира № 136	Рыночная, ликвидационная						
120	Карлова Римма Владимировна	18.04.2016	квартира № 7	Рыночная, ликвидационная						
121	Агеев Роман Геннадьевич	15.04.2016	квартира № 70	Рыночная, ликвидационная						

122	ПАО "Сбербанк"	14.04.2016	Часть встроенного помещения №5 (подвал), общая площадь 117,3 кв.м.	Рыночная
123	Поспехова Ирина Анатольевна	20.04.2016	жилой дом, S = 100,2 м2	Рыночная
128	Можина Жанна Сергеевна	20.04.2016	квартира № 170	Рыночная, ликвидационная
129	ПАО "Сбербанк"	20.04.2016	помещение № 115, общая площадь 154,5 м2	Рыночная
130	Антонов Михаил Александрович	22.04.2016	квартира № 59	Рыночная, ликвидационная
131	Пузанова Ирина Вениаминовна	26.04.2016	квартира № 320	Рыночная, ликвидационная
132	Общество с ограниченной ответственностью «Крокус»	18.04.2016	доля в уставном капитале	Рыночная
133	Общество с ограниченной ответственностью «Орелрегионстрой»	18.04.2016	доля в уставном капитале	Рыночная
134	Общество с ограниченной ответственностью «Базовый элемент»	18.04.2016	доля в уставном капитале	Рыночная
137	Черкасов Николай Алексеевич	28.04.2016	квартира № 367	Рыночная, ликвидационная
138	ПАО "Сбербанк"	11.05.2016	Нежилое помещение № 2, общая площадь 1 137 м2	Рыночная
139	Жидких Светлана Николаевна	26.04.2016	квартира № 33	Рыночная, ликвидационная
140	ПАО "Сбербанк"	09.06.2016	Встроенное помещение под филиал Сбербанка РФ №3853/068, общая площадь 86,7 м2	Рыночная

141	Сергеев Сергей Валерьевич	27.04.2016	Доля 8,0 га земельного участка 57:23:0000000:71	Рыночная
142	Акционерное общество "Русско- Бродский элеватор"	28.04.2016	одна бездокументарная обыкновенная акция в составе 100 % пакета акций Акционерное общество «Русско-Бродский элеватор» (АО «Русско-Бродский элеватор») одна бездокументарная привилегированная акция в составе 100 % пакета акций Акционерное общество «Русско-Бродский элеватор») 100 % пакет акций Акционерное общество «Русско-Бродский элеватор») 100 % пакет акций Акционерное общество «Русско-Бродский элеватор» (АО «Русско-Бродский элеватор»)	Рыночная
145	Общество с ограниченной ответственностью «Жилстрой-Инвест»	10.05.2016	Здание: офис, общая площадь 266,5 м2	Рыночная, ликвидационная
146	ПАО "Сбербанк"	09.06.2016	право пользования имуществом в течение одного платежного периода	Рыночная
147	ИП Глава КФХ Драп Иван Иванович	04.05.2016	объекты движимого имущества согласно приложению	Рыночная, ликвидационная
148	Никифоров Павел Владимирович	29.04.2016	квартира № 255	Рыночная, ликвидационная
149	Бологов Сергей Петрович	29.04.2016	квартира № 249	Рыночная, ликвидационная
150	Голенкова Анна Сергеевна	04.05.2016	квартира № 339	Рыночная, ликвидационная
151	Кобленц Марина Николаевна	06.05.2016	квартира № 294	Рыночная, ликвидационная
152	Общество с ограниченной ответственностью «Жилстрой-Инвест»	10.05.2016	земельный участок S = 38 427,0 м2 (кад. № 57:25:0040320:51)	Рыночная, ликвидационная

153	Публичное акционерное общество «Сбербанк России»	07.06.2016	Административное здание площадью 60,0 кв.м. Земельный участок (кад.№ 57:24:0310101:0147), общая площадь 196,0 кв.м.	Рыночная, ликвидационная
154	Публичное акционерное общество «Сбербанк России»	07.06.2016	Здание под филиалом Сбербанка РФ № 3853/048 площадью 46,3 кв.м. Право аренды на земельный участок (кад.№ 57:22:1290102:12), общая площадь 560,0 кв.м.	Рыночная, ликвидационная
156	Черкасов Александр Сергеевич	13.05.2016	квартира № 56	Рыночная, ликвидационная
157	Кондратьев Руслан Леонидович	16.05.2016	квартира № 337	Рыночная, ликвидационная
158	Зевакин Сергей Николаевич	12.05.2016	квартира № 128	Рыночная, ликвидационная
160	Шишунова Наталья Валерьевна	28.04.2016	квартира № 71	Рыночная, ликвидационная
162	Пролубникова Галина Сергеевна	13.05.2016	квартира № 148	Рыночная, ликвидационная
163	ПАО "Сбербанк"	11.05.2016	трансформаторная подстанция, общая площадь 47,0 м2	Рыночная
164	Общество с ограниченной ответственностью «Вирта»	18.05.2016	движимое имущество	Рыночная
165	Сайганова Жанна Анатольевна	16.05.2016	квартира № 225	Рыночная, ликвидационная
174-1	Закрытое акционерное общество «Краснополянская сельхозтехника»	19.07.2016	недвижимое имущество согласно приложению	Рыночная

174-2	Закрытое акционерное общество «Краснополянская сельхозтехника»	19.07.2016	движимое имущество согласно приложению	Рыночная
174-3	Закрытое акционерное общество «Краснополянская сельхозтехника»	19.07.2016	товарно-материальные ценности согласно приложению	Рыночная
175	ООО "Звягинский крахмальный завод"	20.05.2016	недвижимое имущество согласно приложению	Рыночная, ликвидационная
176	ООО "Звягинский крахмальный завод"	20.05.2016	движимое имущество согласно приложению	Рыночная, ликвидационная
177	Снытко Евгений Викторович	25.05.2016	квартира № 34	Рыночная, ликвидационная
190	Собакина Юлия Игоревна	27.05.2016	квартира № 207	Рыночная, ликвидационная
191	Кобзева Ирина Николаевна	27.05.2016	квартира № 117	Рыночная, ликвидационная
192	Общество с ограниченной ответственностью «Орел-Агро- Продукт»	26.05.2016	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 48 штук	Рыночная, ликвидационная
193	Общество с ограниченной ответственностью «Орел-Агро-Инвест»	26.05.2016	Земельный участок (кадастровый номер: 57:09:0050201:437) Земельный участок (кадастровый номер: 57:09:0050201:398)	Рыночная, ликвидационная
200	Ноздрина Татьяна Анатольевна	07.06.2016	квартира № 32	Рыночная, ликвидационная
202	Мечинская Екатерина Игоревна	07.06.2016	квартира № 66	Рыночная, ликвидационная
207	ПАО "Сбербанк"	09.06.2016	право пользования имуществом в течение одного платежного периода	Рыночная

208	ПАО "Сбербанк"	18.07.2016	Административное здание, общая площадь 678,0 м2	Рыночная
209	Степанова Людмила Ивановна	16.06.2016	квартира № 67	Рыночная, ликвидационная
212	Фоломеев Кирилл Андреевич	17.06.2016	квартира № 9	Рыночная, ликвидационная
213	Черкасов Сергей Владимирович	17.06.2016	квартира № 152	Рыночная, ликвидационная
214	Медведева Татьяна Ивановна	20.06.2016	квартира № 280	Рыночная, ликвидационная
215	Хачатрян Гор Рудольфович	20.06.2016	квартира № 135	Рыночная, ликвидационная
217	Алешин Игорь Алексеевич	22.06.2016	квартира № 103	Рыночная, ликвидационная
218	Бухарин Руслан Олегович	22.06.2016	квартира № 11	Рыночная, ликвидационная
219	Шевель Татьяна Сергеевна	27.06.2016	квартира № 138	Рыночная, ликвидационная
221	Платонов Владимир Евгеньевич	28.06.2016	квартира № 26	Рыночная, ликвидационная
222	Юденок Татьяна Ильинична	28.06.2016	квартира № 124	Рыночная, ликвидационная
223	Алтухова Надежда Михайловна	28.06.2016	квартира № 17	Рыночная, ликвидационная